
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!

                                            Zajímavosti, zprávy o činnosti ze života obcí. Události, které stojí za připomenutí a ohlédnutí za loňským rokem. Tištěný bude ve schránkách všech obyvatel Společenství obcí Podkrkonoší, už nyní si Zpravodaj můžete přečíst také online ve formátu pdf. Věříme, ž

                                            Podkrkonoší

                                            Po 05.04.2021

                                        
                                        [image: Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!

                                            Zajímavosti, zprávy o činnosti ze života obcí. Události, které stojí za připomenutí a ohlédnutí za loňským rokem. Tištěný bude ve schránkách všech obyvatel Společenství obcí Podkrkonoší, už nyní si Zpravodaj můžete přečíst také online ve formátu pdf. Věříme, ž

                                            Podkrkonoší

                                            Po 05.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podpořte projekt na podporu technického vzdělávání

                                            V Trutnově se chystá projekt na podporu technického vzdělávání. V místě bývalé městské šatlavy by mohla vzniknout veřejná dílna se vzdělávacím a volnočasovým střediskem zaměřeným na techniku od programování, 3D tisku až po normální práce ve veřejné dílně. Konkuren

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 od 18 hodin v kulturním klubu.Vstupné v předprodeji na smsticket.cz 150 Kč, na místě 180 Kč.
Vstupenky je možné koupit ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 od 18 hodin v kulturním klubu.Vstupné v předprodeji na smsticket.cz 150 Kč, na místě 180 Kč.
Vstupenky je možné koupit ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Světový pohár v běhu do vrchu

                                            Loni jsme tento závod poprvé na území ČR uspořádali. V účasti nám bránila různá „proticovidová opatření“, ale přesto jsme viděli to nejlepší.  Na start se poprvé postavilo 129 závodníků a závod se po všech stránkách povedl. Představy pořadatelů TJ MARATONSTAV Ú

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 30.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Fotbalové turnaje v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Libňatově

                                            Tradiční akce se koná dne 30. 4. 2023 od 19:00 hodin na fotbalovém hřišti u MŠ.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Libňatově

                                            Tradiční akce se koná dne 30. 4. 2023 od 19:00 hodin na fotbalovém hřišti u MŠ.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Vstup je zdarma, občerstvení zajištěno.
Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Vstup je zdarma, občerstvení zajištěno.
Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Slavětíně

                                            V ceně vstupného je nápoj dle vlastního výběru.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 11.12.2022 - Ne 11.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní koncert ve Slavětíně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Slavětíně

                                            V ceně vstupného je nápoj dle vlastního výběru.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 11.12.2022 - Ne 11.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce v muzeu

                                            Když se řekne slovo Velikonoce, každému z nás se vybaví malované kraslice, které se dávají za odměnu mužům za to, že ženy vyšlehají pomlázkou. V dnešní době najdeme spoustu moderních metod a technik, jak vejce nabarvit. V muzeu v Radči si připoměli tradiční zdobení voskem

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 01.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Velikonoce jsou za rohem, a tak je nejvyšší čas se na ně náležitě připravit.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Velikonoce jsou za rohem, a tak je nejvyšší čas se na ně náležitě připravit.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Chotěvicích

                                            Hraje JK Band, vstupné 120 Kč.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Obecní ples v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Chotěvicích

                                            Hraje JK Band, vstupné 120 Kč.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS KJH podporuje významného podnikatele z Vlčkovic

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s., konkrétně v obci Vlčkovice v Podkrkonoší, funguje nenápadná firma pana Miroslava Popova PLASTIC, která se zabývá výrobou kompozitních dílů. Tato společnost má téměř 29 let zkušeností v oblasti automobi

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Út 28.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




